
UCHWAŁA NR XXII/228/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/83/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miejska Sandomierz oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128,Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. Nr 567) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. nr 5, poz. 13,Nr 228 poz. 1368), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/83/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia z dnia 26 sierpnia 2011r.w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Sandomierz oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienia się załącznik nr 2 Uchwały nadając mu 
brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

Andrzej Bolewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony Strona 1



 

Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony Strona 3



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony



Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia zmiany w uchwale jest związana ztworzoną przez Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego wojewódzkiej bazy przystankowej, której integralną częścią będzie baza przystankowa 
Gminy Miejskiej Sandomierz. 

Baza przystankowa została sporządzona zgodnie z rekomendacją Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
i obejmuje: nazwę i numer przystanku, określenie lokalizacji przystanku na poszczególnych ulicach zgodnie 
z Państwowym Układem Współrzędnych Geodezyjnych 1992 (PUWG-1992). 

Załączony do uchwały wykaz przystanków uwzględnia potrzeby mieszkańców oraz obejmuje przystanki 
z których aktualnie korzystają przewoźnicy prowadzący na terenie miasta działalność przewozową. 

Strona 1Id: FEA293AF-3007-487C-B607-C254C1873477. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




